证券代码: 002419 证券简称: 天虹股份 公告编号: 2020-061

天虹数科商业股份有限公司 关于"招商创融-天虹(二期)资产支持专项计划" 的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020 年 8 月 17 日,天虹数科商业股份有限公司(以下简称"公司")第二次临时股东大会审议通过了《关于公司为"招商创融-天虹(二期)资产支持专项计划"(以下简称"二期专项计划")提供增信措施并享有专项计划优先收购权的议案》、《关于公司认购二期专项计划次级资产支持证券的公告》《关于公司为控股股东向公司提供履约保证提供反担保暨关联交易的议案》等事项。2020 年 9 月 17 日,公司向招商证券资产管理有限公司(以下简称"招商资管")出具了《二期专项计划流动性支持承诺函》、《二期专项计划之差额支付承诺函》,与其签署了《二期专项计划优先收购权协议》,并向中国航空技术深圳有限公司出具了《不可撤销反担保函》。具体内容详见公司于 2020年 7 月 31 日、8 月 18 日、9 月 19 日在《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)刊登的相关公告。

2020年11月12日,公司与招商资管签署了《二期专项计划资产支持证券 认购协议》,认购二期专项计划中全部次级资产支持证券 0.98亿元,并完成 了相关款项的支付。此外,二期专项计划已于2020年11月13日成立。

特此公告。

天虹数科商业股份有限公司董事会 二〇二〇年十一月十三日

